
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.04.2023г. №186-п                     р.п. Любинский  

 

 О внесении изменений в постановление Администрации  

Любинского муниципального района от 10 марта 2011года № 210-п  

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 

Администрации Любинского муниципального района, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»     

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской 

Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей 

Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района, Администрация Любинского муниципального 

района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 10 марта 2011года № 210-п «Об утверждении 

перечня должностей муниципальной службы в Администрации Любинского 

муниципального района, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей»: 

consultantplus://offline/ref=9115F87AC1E02A54018ED1FA9117DF6B40D552F451269032CFB2113B60325AF556541427DFBC9C34A924D1D597rCXAI
consultantplus://offline/ref=9115F87AC1E02A54018ECFF7877B80624CDD05F8592F986D94E5176C3F625CA004144A7E8CF9D739A83BCDD596D783D489r2X8I


1.1 Приложение «Перечень должностей муниципальной службы в 

Администрации Любинского муниципального района, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Постановление Администрации Любинского муниципального района 

от 26 марта 2015 года № 234-п «О внесении изменений в постановление 

Администрации Любинского муниципального района от 10 марта 2011года № 

210-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 

Администрации Любинского муниципального района, при назначении на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном 

сайт Любинского муниципального района в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы, управляющего делами Администрации Любинского   

муниципального района  Смирнову А.М. 

  

 

  

Глава Любинского  

муниципального района                                                        Ракимжанов А.К. 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к постановлению Администрации 

 Любинского муниципального 

района Омской области                                                                                                                       

10.04.2023г. № 186-п                                  
 

Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 

Любинского муниципального района, при назначении на которые граждане и 

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей 

1.  Первый заместитель Главы Любинского 

муниципального района, начальник 

управления строительства и 

инфраструктурного развития 

Заместитель Главы Любинского 

муниципального района  

Заместитель Главы Любинского 

муниципального района, управляющий 

делами  

Советник Главы Любинского 

муниципального района 

Советник 

Главный специалист  

2. Управление строительства и 

инфраструктурного развития  

Отдел строительства 

 

 

Отдел инфраструктурного 

развития 

 

 

Начальник отдела 

Главный специалист  

 

Заместитель начальника Управления, 

начальник отдела  

Главный специалист 

3. Управление экономического 

развития и имущественных 

отношений 

Отдел экономического анализа и 

развития бизнеса 

 

 

Отдел имущественных отношений 

 

 

Начальник Управления  

 

 

Начальник отдела 

Главный специалист  

Ведущий специалист  

 

Заместитель начальника Управления, 

начальник отдела  

Главный специалист  

Ведущий специалист  



4. Организационный отдел 

 

 

Начальник отдела  

Главный специалист  

Специалист 1 категории 

5. Отдел бухгалтерского учета и 

отчетности 

Начальник отдела  

Главный специалист  

 


